
SZKOŁA PODSTAWOWA
Z ODDZIAŁAMI IW UJĘZYCZNYMI

:m. AJ Wł.Niegolew ich w Opalenicy

Zarządzenie Nr 42/10/ 2020tel. (61)44 i ; ; i.«. 44 75 415 '
‘ 'o<? 12 ?? ?£'■ REGON . 400657540 

Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi

Im. A. i Wł. Niegolewskich W Opalenicy

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im A . i Wł. Niegolewskich w Opalenicy, w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie §18 ust.2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 

dnia 31 grudnia 2002 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz.U .z 2003 r Nr 6,poz.69 z póżn.zm), po uzyskaniu zgody organu 

prowadzącego.

Zarządzam, co następuje :

§1

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dydaktycznej,wychowawczej i opiekuńczej 

dla oddziałów : 0 c, 0 e Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. i Wł. Niegolewskich 

w Opalenicy w okresie od 02.11.2020-06.11.2020r. z powodu braku możliwości zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieciom w oddziałach przedszkolnych Oc i Oe zajęcia nie mogą być realizowane.

§2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEDYREKTOR SZKOŁY

mgr Agnieszlca^bf-ęk-Świtalska

(podpis Dyrektora)


